14 december 2014 — 14 juni 2015

4 Arsta Centrum - City - Ekeby (- Haga)

Méndag - fredag
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06.00 0604 0609 06.15 0621 0624 0627 0631 ArstaCentrum
0620 06.24 0629 06.35 0641 06.44 06.47 06.51 gj‘é"nj]"ezﬁ::“g“’“"
06.40 06.44 0649 0655 07.01 07.04 07.07 07.12 anﬁngm
07.00 07.05 07.11 07.18 07.26 07.29 07.32 07.37  proniingsskolan
07.20 07.25 07.31 07.38 07.46 07.49 07.52 07.57 Bjsrkgatan
07.40 07.45 07.51 07.58 08.06 08.09 08.12 08.17 Osteréingsgatan sédra
- - - 08.06L 08.14L 08.17L 08.20L 08.25L Torkelsgatan sédra
- 08.04L 08.10L 08.17L 08.25L - - - \s'?l'ﬂlm)
0800 0805 08.11 08.18 0826 0829 0832 0837 ¢ o
08.20 08.25 08.31 08.38 0846 0849 0852 08.57 Tudgardsgaton
08.40 08.45 0851 08.58 09.06 09.09 09.12 09.17 Slofishacken
09.00 09.05 09.11 09.17 0925 09.28 09.31 09.36 CEngelskaparken
09.20 09.25 09.31 09.37 09.45 09.48 09.51 09.56 Villavdgen norra
09.40 09.45 09.51 09.57 1005 10.08 10.11 10.16 gjj.’i';g‘;‘;"n
1000 1005 10.11 10.17 1025 1028 1031 10.36 | fyigaan
1020 1025 1031 10.37 10.45 10.48 10.51 10.56 | Ekebybrok

o s v var 20:e minuttom Eriksbergsvéiigen
14.20 14.25 14.31 14.37 14.45 14.48 1451 14.56 | Sommarro®)
1435 1440 14.46 1452 1500 1503 1506 1511  lindsbergsgotan?)
1455 1500 1505 1510 1517 1520 1523 1528 geerend
1515 1519 1524 1529 1536 1539 1542 1547  vigertorg")
1535 1539 1544 1549 1556 1559 1602 16.07  Gnejsvigen )
1555 1559 1604 1609 1616 1619 1622 16.27 Hagaén®)
1615 1619 1624 1629 1636 1639 1642 16.47 Hagagard?)
1635 1639 16.44 1649 1656 1659 17.02 17.07 Haee’
1655 1659 1704 17.09 1716 1719 17.22 17.27
1715 1719 17.24 17.29 1736 1739 17.42 17.47
1735 17.39 17.44 17.49 17.56 17.59 18.02 18.07
1755 17.59 18.04 18.09 18.16 18.19 1822 18.27
18.20 1824 1829 18.34 18.41 18.44 18.47 18.52
18.40 18.44 18.49 1854 1901 - - -
1855 18.59 19.04 19.09 19.16
1920 19.24 1929 19.34 19.41

L Turen gér inte under perioderna 22 december 2014 - 7 januari
2015, 16 februari - 20 februari 2015, 30 mars - 2 april 2015,
27 april - 14 juni 2015.

*) endast vid turer till
Haga.



14 december 2014 — 14 juni 2015

4 Arsta Centrum - City - Ekeby

Mandag - fredag

19.50 19.54 19.59 20.04 20.11 Arsta Centrum
20.20 20.24 20.29 20.34 20.41 ghgnnesbacksgamn

o s v var 30:e minuttom Br:::nZ:::g
21.50 21.54 21.59 22.04 22.11

Brantingsskolan
Bjérkgatan

Osteréingsgatan sédra
Torkelsgatan sédra
Till/frén Haga 6vriga tider, se linje 6. Vaksala torg
Stadshuset (H)

Stora Torget (B)
Tréidgérdsgatan
Slottsbacken

Engelska parken
Villavéigen norra

Krongatan
Slsjdgatan
Tartugatan

Ekeby bruk

Eriksbergsvéigen



14 december 2014 — 14 juni 2015

4 Arsta Centrum - City - Ekeby

Lordag, sén- och helgdag
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10.05 10.10 10.15 10.21 10.29 Arsta Centrum
10.35 10.40 10.45 10.51 10.59 JG*‘E;W
11.05 11.10 11.15 11.21 11.29 Bt
rantingstorg
11.35 11.40 11.45 11.51 11.59 Brantingsskolan
12.05 12.10 12.15 12.22 12.30 Bjsrkgatan
12.35 12.40 12.45 12.52 13.00 Ostertingsgatan sdra
13.05 13.10 13.15 13.22 13.30 Torkelsgatan sédra
13.35 13.40 13.45 13.52 14.00 sl iz
| . Stadshuset (H)

os vvar 30:e minuttom Stora Torget (B)
14.35 14.40 14.45 14.52 15.00 Tridgardsgatan
15.05 15.10 15.15 15.21 15.29 Slofisbacken
15.35 15.40 15.45 15.51 15.59 Engelska parken
16.05 16.10 16.15 16.21 16.29 Z'"°V°9e" norra
16.35 16.40 16.45 16.51 16.59 sl’.‘.’.’f“‘“"

6|dgatan

17.05 17.09 17.14 17.20 17.28 Trtugatan
17.35 17.39 17.44 17.50 17.58 Ekeby bruk
18.05 18.09 18.14 18.20 18.28 Eriksbergsvéigen
18.35 18.39 18.44 18.50 18.58
19.05 19.09 19.14 19.20 19.28

Till/frén Haga &vriga tider, se linje 6.




4 (Haga -) Ekeby - City - Arsta Centrum

Méndag - fredag

06.00
06.20
06.40
07.00
07.20
07.40
08.00
08.20
08.40
09.00
09.20
09.40
10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40
12.00
12.20
12.40
13.00
13.20
13.40
14.00
14.20
14.40
15.00
15.20
15.40
16.00
16.20
16.40
17.00
17.20
17.40

06.06
06.26
06.46
07.06
07.26
07.46
08.06
08.26
08.46
09.06
09.26
09.46
10.06
10.26
10.46
11.06
11.26
11.46
12.06
12.26
12.46
13.06
13.26
13.46
14.06
14.26
14.46
15.06
15.26
15.46
16.06
16.26
16.46
17.06
17.26
17.46

14 december 2014 — 14 juni 2015

Haga *)

Haga gérd *)
Hagaén *)
Gnejsvagen *)
Véstertorg *)
Glimmervégen *)
Téljstenen *)
Lindsbergsgatan *)
Sommarro *)
Gustavsbergsgatan *)
Eriksbergsviigen
Ekeby bruk
Tartugatan
Slsjdgatan
Krongatan
Villavéigen norra
Engelska parken
Slottsbacken
Tradgardsgatan
Stora Torget (A)
Stadshuset (J)
Vaksala torg
Torkelsgatan sédra
Osferiingsgcﬂan sédra
Bjsrkgatan
Brantingsskolan
Brantingstorg
Verkmdstargatan
Gréna gatan
Johannesbdcksgatan
Arsta Centrum

*) endast vid turer fran
Haga.



14 december 2014 — 14 juni 2015

4 (Haga -) Ekeby - City - Arsta Centrum

Méndag - fredag
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1800 18.06 18.09 1812 18.21 1824 1829 18.38 Higa")
18.15 1821 1824 1827 1836 1839 1844 1853 :29269:;;"’
18.40 1846 1849 1852 19.01 19.03 19.08 19.15 Gngisvagen,)
- - - 1920 19.29 19.31 19.36 19.43  vegertorg )
19.45 19.54 19.56 20.01 20.08 Glimmervigen *)
- - - 2020 20.29 20.31 20.36 20.43 Talistenen )
- - - 2050 2059 21.01 21.06 21.13  Lindsbergsgotan?)
- - - 2120 2129 2131 2136 21.43 Sommere’)

Gustavsbergsgatan *)
Eriksbergsviigen
Ekeby bruk
Tartugatan
Slsjdgatan
Till/frén Haga &vriga tider, se linje 6. Krongatan
Villavéigen norra
Engelska parken
Slottsbacken
Tradgérdsgatan
Stora Torget (A)
Stadshuset (J)
Vaksala torg
Torkelsgatan sédra
Osrerﬁngsgotan sédra
Bjsrkgatan
Brantingsskolan
Brantingstorg
Verkmdstargatan
Gréna gatan
Johannesbécksgatan
Arsta Centrum

*) endast vid turer fran
Haga.



14 december 2014 — 14 juni 2015

4 Ekeby - City - Arsta Centrum

Lordag, sén- och helgdag
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09.35 09.45 09.47 09.52 10.00 Eriksbergsvgen

10.05 10.15 10.17 10.22 10.30 Ekaby bruk

10.35 10.45 10.47 10.52 11.00 Sléidaian
o s v var 30:e minuttom Krongatan

19.05 19.15 19.17 19.22 19.30 Villavégen norra

Till/frén Haga dvriga tider, se linje 6.

Engelska parken
Slottsbacken
Tréidgérdsgatan
Stora Torget (A)
Stadshuset (J)
Vaksala torg
Torkelsgatan sédra
Osteréingsgatan sédra
Bjsrkgatan
Brantingsskolan
Brantingstorg
Verkmdstargatan
Gréna gatan
Johannesbécksgatan
Arsta Centrum



